

# Randazzo M. Ezequiel

Diseñador Gráfico & Desarrollador Html, Css, Js, React.js, Node.js



www.randazzodesigner.com



info@randazzodesigner.com



+54 02323 301813

## Habilidades

- Diseño Gráfico
- Diseño Web
- Desarrollo Web
- Software:



## Educación

Lic. en Negocios de Diseño y Com.

2012 Licenciatura (sin terminar)

Universidad de Palermo

Diseñador Grafico

2008 - 2011 Técnico Superior

Escuela de Arte de Luján

## Cursos

Animación en After Effects

2017

Domestica

Diplomatura Full Stack React.js

2021

Universidad Tecnologica Nacional

Responsive Web Design

2021

freeCodeCamp

Marketing Digital

2021

Google

## Perfil

Dinámico, creativo, responsable, con ansias de formar parte de equipos de trabajo entusiastas, con objetivos que presenten desafíos constantes, creciendo profesionalmente junto a la compañía.

Amplia experiencia en el mundo del Diseño y Marketing. Experto en 3D y animación, POP, maqueado y desarrollo Web.

## Experiencia

Más de 15 años de experiencia trabajando en Branding, Diseño de Packaging, animación 3D, Photoshop, Illustrator y Diseño Web, tanto en grandes equipos corporativos y en solitario.

2018 Actualidad | Sifap S.A. (Fabrica) Sr. Designer

Encargado de Marketing y Diseño (part time).

- Renovación del Sitio Web (en proceso).
- Renovación de Branding.
- Desarrollo de Catalogo y fotografía para todos los productos.
- Community Manager.
- Diseño nuevos packagings (con renders 3D y maquetas) 200 productos +.
- Diseño de Material P.O.P. y exhibidores.

2016 - 2018 | Mycar S.A. (Vital, supermercado) Sr. Designer

Encargado de Trade Marketing

- Diseño y gestión de impresión en Plotter.
- Diseño y ejecución de acciones de MKT y POP.
- Diseño 3D y maquetado de estetica de Puntos de Venta.
- Diseño de Instructivos Ilustrados.
- Capacitador Interno.

2014 - 2016 | Paisan Hnos. S.A. (Fabrica) Sr. Designer

Encargado de Diseño y Comunicación Gráfica

- Diseño, desarrollo y fabricación de exhibidores para 4 puertas c/u (90 fabricados).
- Diseño de flyers, papelería y todo tipo de material POP, 100% in-house.
- Desarrollo integral de Campañas publicitarias en Vía publica (Cartelería y autobuses).
- Campañas publicitarias editorial (Grupo Clarín, medios locales).
- Fotografía publicitaria / Diseño Web.
- Rediseño de packaging.

Personal a cargo de 2 a 4 (Principalmente para Colocación de vinilos en campañas).

2012 - 2013 | The Art Bureau S.A. (Agencia) SSr. Designer